

552.02.00 3	Кабельщик-слайщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.02.00 4	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552.02.00 5	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Брынга Оксана Николаевна  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Поролло Людмила Георгиевна  
 Ф.И.О.

Начальник отдела продаж и обслужи-  
 вания \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Ветошкина Ирина Николаевна  
 Ф.И.О.

И.о. начальника отдела управления и  
 эксплуатации СПД \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Назаров Сергей Александрович  
 Ф.И.О.

инженер ЛКС \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Тедорович Андрей Владимирович  
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

4168 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Беседина Оксана Михайловна  
 Ф.И.О.